Ad primam principalis rectoris chori officium est antiphonam super psalmum *Quicumque vult* iniungere et responsorium *Jesu Christe*.

23.5. Ad missam vero officium eiusdem est in primis a cantore officium querere: deinde socio suo intimare¹³: postea idem rector cum suo secundario simul incipient, et psalmum intonent, et *Gloria patri* incipient. Deinde eodem modo *Kyrieleyson* queratur intimatur et incipiatur: deinde gradale sequencia et offerenda et *Sanctus* et *Agnus dei* et communitio predicto modo querantur intimantur et simul incipiuntur.

¹² Frere's text reads 'non nimis protrahantur'; which is ungrammatical as well as misquoted.

¹³ Frere reads 'deinde cum socio suo intonare' (then to intone it with his colleague) and marks corrupt text.

Preterea in profestis diebus per totam ebdomadam eiusdem principalis rectoris officium est ymnum et antiphonam super *Magnificat* querere et iniungere.

Ad completorium ut supra.

Ad matutinas Invitatorium querere et cantare et ymnum et antiphonam super psalmum querere et iniungere et *Benedicamus* iniungere. Et ad primam responsorium *Jesu Christe* iniungere.

23.6. In duplicibus autem festis semper rectores totum Invitatorium cantent antequam a choro repetatur. Deinde principalis rector et suus collateralis simul ymnum incipiant et psalmos usque ad metrum intonent: et secundarius cum suo collateralis ex sua parte eodem modo se gerant. Preterea ipsi collaterales versiculos et *Benedicamus domino* iniungant.

Ad primam principalis collateralis ex sua parte responsorium *Jesu Christe* iniungat.

23.7. Ad missam vero principalis rector *Gloria in excelsis* a cantore querat et sacerdoti iniungat. Cetera autem omnia sicut in simplicibus festis, de quibus ut supradictum est, exequantur.

Preterea sciendum est quod si aliquis rector chori in simplicibus festis in tabula scribitur ad cantandum solus, capam sericam non deponat interim: si autem cum alio cantaverit in habitu se illi conformet. Preterea si ad legendum scribitur in tabula, habitum legendi extra chorum assumat.

24. QUOD QUILIBET CLERICUS SUB CAPA UTATUR SUPERPELLICEO.

Generaliter eciam observari debet, quod tam rector chori quam quisque alius sub capa serica utatur superpelliceo.

Preterea officio rectoris chori est annexum, ne pueri inordinate se gerant in choro, et ne chorum exeant nisi licencia.

Tenantur eciam pueri interesse vespers, completorio, et prime hore diei et misse. Vigiliis quoque mortuorum, quocienscunque fuerit corpus presens, et in trigintalibus et in anniversariis. Ad completorium non tenantur esse pueri, nisi hii qui in tabula scribuntur, nec ad matutinas.